



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 апреля 2017 г.

№ 174-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.11.2012 № 520-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о командировании лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в Правительстве Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 02.11.2012 № 520-П «О командировании лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в Правительстве Ульяновской области», следующие изменения:

- 1) пункт 2 признать утратившим силу;
- 2) в абзаце втором пункта 5 слово «пресс-секретарю» заменить словом «ассистенту»;
- 3) в пункте 6:
 - а) в абзаце первом подпункта «а» слово «пресс-секретарю» заменить словом «ассистенту»;
 - б) а абзаце одиннадцатом слово «Пресс-секретарю» заменить словом «Ассистенту».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин